CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15) 35771580 / 1266 (fax) camarabt@uol.com.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

INDICAÇÃON. 62/2022

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos regimentais desta Casa, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a urgente necessidade de determinar ao departamento correspondente, melhorias na Rua Gonçalo Ursulino de Moura, que fica atrás da Unidade Básica de Saúde.

Justifica tal solicitação devido as precárias situações em que se encontram e faz-se necessário a colocação de 02 lombadas a fim de evitar alta velocidade dos veículos próximos as residências e acidentes no local.

Plenário Vereador Amadeu Souza de Jesus, 07 de junho de 2022.

Elizabete de Oliveira Vereadora Elcio Silva Reis Vereador



CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15) 35771580 / 1266 (fax) camarabt@uol.com.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO